АДМИНИСТРАЦИЯ
ДИЧНЯНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КУРЧАТОВСКОГО РАЙОНА
КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17 мая 2019 года №63
«Об утверждении перечня действующих документов стратегического планирования муниципального образования «Дичнянский сельсовет» Курчатовского района Курской области»

В соответствии с ч.1 ст. 47 Федерального закона от 28.06.2014 года № 172-ФЗ «О стратегическом планировании в Российской Федерации» Администрация Дичнянского сельсовета Курчатовского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Утвердить Перечень действующих документов стратегического планирования муниципального образования «Дичнянский сельсовет» Курчатовского района Курской области согласно приложению №1.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Дичнянского сельсовета
Курчатовского района                                             В.Н. Тарасов

Приложение к Постановлению №63 от 16.05.2019г.
Перечень действующих документов стратегического планирования

муниципального образования «Дичнянский сельсовет»

Курчатовского района Курской области

	№п/п
	НАИМЕНОВАНИЕ ДОКУМЕНТА
	Номер, дата принятия НПА

	1
	РЕШЕНИЕ «Об утверждении Стратегии социально-экономического развития муниципального образования «Дичнянский сельсовет» Курчатовского района Курской области на период до 2030 год»
	от 17 мая 2019 года №100

	2
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ «Об утверждении Плана подготовки документов стратегического планирования муниципального образования «Дичнянский сельсовет» Курчатовского района Курской области»
	от 28 ноября 2014 года № 155

	3
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ О Порядке принятия решений о разработке муниципальных программ Дичнянского сельсовета Курчатовского района Курской области, их формирования, реализации и проведения оценки эффективности реализации
	от 14 марта 2013 г. №21

	4
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ «Об утверждении методических указаний по разработке и реализации муниципальных программ Дичнянского сельсовета Курчатовского района Курской области»
	от 08 ноября 2017 года №202

	5
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ «О Порядке разработки, утверждения бюджетного прогноза, а также требований к составу и содержанию бюджетного прогноза муниципального образования «Дичнянский сельсовет» Курчатовского района Курской области на долгосрочный период»
	От 27 июня 2017 года №120

	6
	РАСПОРЯЖЕНИЕ «Об одобрении прогноза социально-экономического развития МО «Дичнянский сельсовет» на 2019 год и на плановый период 2020-2021 гг.
	от 30 октября 2018 года №56-р

	МУНИЦИПАЛЬНЫЕ ПРОГРАММЫ

	7
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ «Об утверждении Программы комплексного развития социальной инфраструктуры муниципального образования «Дичнянский сельсовет» Курчатовского района Курской области

на 2016 - 2041 годы
	от 24 августа 2016 года № 186

	8
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ Муниципальная программа «Формирования современной городской среды в с.Дичня на территории муниципального образования «Дичнянский сельсовет»   Курчатовского района Курской области» на 2018 – 2022 годы
	01 марта 2018г. № 198

	9
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ «Об утверждении  муниципальной программы «Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан в муниципальном образовании «Дичнянский сельсовет» Курчатовского района Курской области на 2019-2025 годы»
	от 13 ноября 18 г. №383

	10
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ «Об утверждении муниципальной программы муниципального образования «Дичнянский сельсовет» Курчатовского района Курской области "Развитие культуры в муниципальном образовании «Дичнянский сельсовет» Курчатовского района Курской области на 2019-2025 годы"»
	от 13 ноября 2018 года №384

	13
	ПОСТА14НОВЛЕНИЕ «Об утверждении муниципальной программы муниципального образования «Дичнянский сельсовет»16 Курчатовского района Курской области «Развитие м17униципальной службы в муниципальном образовании 18«Дичнянский сельсовет» Курчатовского района Курской о1бласти на 2019-2025 годы»
	от 13 ноября 2018 года №385

	14
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ «Об утверждении муниципальной Программы Дичнянского сельсовета «Профилактика правонарушений и  участие в профилактике терроризма и экстремизма, а также в минимизации и (или) ликвидации последствий проявления терроризма и экстремизма на территории муниципального образования «Дичнянский сельсовет» Курчатовского района Курской области на 2019-2025 годы»
	от 13 ноября 2018г. №386

	15
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ «Об утверждении муниципальной программы Дичнянского сельсовета Курчатовского района Курской области «Защита населения и территории от чрезвычайных ситуаций, обеспечение пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах на 2019-2025 годы»
	от 13 ноября 2018г. №388

	16
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ «Об утверждении муниципальной программы Дичнянского сельсовета Курчатовского района Курской области «Управление муниципальным имуществом и земельными ресурсами»
	от 13 ноября 2018г. №389

	17
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ «Об утверждении муниципальной программы Дичнянского сельсовета «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности в Дичнянском сельсовете на 2019-2025 годы»
	от 13 ноября 2018г. №390

	18
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ «Об утверждении муниципальной программы «Повышение  эффективности работы с молодежью, организация отдыха и оздоровления детей, молодежи, развитие физической культуры и спорта 2019-2025 годы»
	от 13 ноября 2018г. №391

	19
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ «Об утверждении муниципальной программы «Развитие малого и среднего предпринимательства» в Дичнянском сельсовете Курчатовского района Курской области»
	от 13 ноября 2018г. №392

	20
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ «Программа комплексного развития социальной инфраструктуры муниципального образования «Дичнянского сельсовета» Курчатовского района Курской области на 2016 - 2041 годы

	от 24 августа 2016 №186

	21
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ «Об утверждении Программы комплексного развития транспортной инфраструктуры муниципального образования «Дичнянский сельсовет» Курчатовского района Курской области на 2016 - 2041 годы»

	от 24 августа 2016 года № 187